## 证券代码: 300115 证券简称: 长盈精密 公告编号: 2019-58

## 深圳市长盈精密技术股份有限公司 关于控股股东股份质押情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,公告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市长盈精密技术股份有限公司(以下简称"公司"或"长盈精密")于 2019年11月29日收到控股股东新疆长盈粤富股权投资有限公司(以下简称"长盈投资")的通知,其所持有的长盈精密股份的质押情况发生变动。本次变动前长盈投资质押股份数占其持有公司股份总数的比例为39.92%,本次变动后质押股份数占其持有公司股份总数的比例为23.07%。现将具体内容公告如下:

## 一、关于控股股东股票新增质押的相关情况

长盈投资将其持有的公司部分无限售流通股 3630 万股质押给招商证券股份有限公司,并已于 2019 年 11 月 25 日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了股权质押登记手续,初始交易日为 2019 年 11 月 25 日,购回交易日为 2020 年 11 月 24 日。质押期间该股权予以冻结不能转让。该部分股份占长盈投资持有公司股份总数的 9.81%,占公司总股本的 3.99%。

## 二、关于控股股东股票部分解除质押的相关情况

长盈投资于 2016 年 12 月 1 日将其持有的公司部分无限售流通股 4450 万股质押给上海证券有限责任公司(以下简称"上海证券"),购回交易日为 2019 年 12 月 1 日,并分别于 2018 年 4 月 24 日、2018 年 6 月 20 日、2018 年 8 月 3 日、2018 年 10 月 11 日、2018 年 10 月 15 日、2018 年 11 月 28 日补充质押 1200 万股、700 万股、750 万股、400 万股、1500 万股、5800 万股,累计向上海证券质押股份数为 14800 万股(详见公司刊登在巨潮资讯网上的公告)。2019 年 10 月 9 日长盈投资提前偿还本金 1.5 亿元,提前解除质押 4933 万股(详见公司于 2019 年 10 月 14 日刊登在巨潮资讯网上的公告)。本次解除质押情况如下:

长盈投资于 2019 年 11 月 14 日、2019 年 11 月 29 日提前偿还本金共计 3 亿元,共

计解除质押 9867 万股,并已于 2019 年 11 月 29 日在中国证券登记结算有限责任公司深 圳分公司办理了解除质押的相关手续。该部分股份占长盈投资持有公司股份的 26.66%, 占公司总股本的 10.84%。

截至本公告日,长盈投资持有公司股份 370, 156, 759 股,占公司总股本的 40.68%; 长盈投资累计质押公司股份 85, 400, 000 股,占其持有公司股份的 23.07%,占公司总股本的 9.39%。

特此公告。

深圳市长盈精密技术股份有限公司

董 事 会

二〇一九年十二月二日

